
GIOVEDI 8 FEBBRAIO INGEGNERIA   tot. 41

NOME COGNOME CLASSE INDIRIZZO C.F.

FrancescoAmantia C scientifico MNTFNC99R07C351L

Dario GiuseppeAnzalone A/s scientifico NZLDGS99R21C351J

Giuseppe Basile Gs scientifico BSLGPP99S24C351J

Giorgia Benivegna E scientifico BNVGRG99P58D423R

Valeria Bisicchia C scientifico BSCVLR99B48C351C

Agnese Blando F scientifico BLNGNS00A44C351A

Giorgio Bleta A scientifico BLTGRG99B25C351A

EmanueleBoscarino A scientifico BSCMNL99P25C351Y

Denise Cacciola A scientifico CCCDNS99T51C351M

Francesca Campanella D scientifico CMPFNC00E63H501M

Federica Ciccia A scientifico CCCFRC99P69C351X

Giuseppe Currao F scientifico CRRGPP99R02C351H

Luca D'Urso A scientifico DRSLCU99H17C351V

Dario de Pinto G scientifico DPNDRA99T27B563N

Andrea Di Paola B scientifico DPLNDR99R01C351L

Fabio Di Paola B scientifico DPLFBA99R01C351F

Giuseppe Gemmellaro B scientifico GMMGPP99L02C351S

Diego La Rosa A scientifico LRSDGI00A21C351Z

Sergio Lamonica E scientifico LMNSRG00D29C351J

Claudia Litrico F scientifico LTRCLD00A67C351B

Maria RebecaLopez Gomez G scientifico LPZMRB98P66Z514I

GiampieroMarletta B scientifico MRLGPR99L19C351F

FrancescoMeli A scientifico MLEFNC00H21C351V

AlessandroMessina A scientifico MSSLSN99D19C351B

Lucio AlbertoMugavero G scientifico MGVLLB00C15C351G

Alisia Navarria B scientifico NVRLSA99H70C351L

Orazio Nicolosi G scientifico NCLRZO00A04C35MT

Davide Nicotra E scientifico NCTDVD99D30C351D

AnnachiaraNizzari E scientifico NZZNCH00S42G273K

Daniele Placanica E scientifico PLCDNL00C02C351A

Cristina Priolo D scientifico PRLCST99L71C351I
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Eleonora Pulvirenti C scientifico PLVLNR99S68C351X

Mario Sambataro E scientifico SMBMGB00A22C351X

Luca Schinocca C scientifico SCHLCU00A12C351L

Andrea Spampinato A scientifico SPMNDR99L06C351P

GianmarcoStrano A scientifico STRGMR00C11C351X

Samuele Strano C scientifico STRSML99P24C351O

Simone Tignino F scientifico TGNSNM99H14C351F

Riccardo Torre B scientifico TRRRCR99S19C351A

Damiano Trovato C scientifico TRVDMN99M99C351D

Giacomo Villa B scientifico VLLGCM99S25C351P

41
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MERCOLEDI 14 FEBBRAIO SCIENZE FORMAZIONE 
tot.20

NO
ME

COGNO
ME

CLAS
SE

INDIRIZZ
O C.F.

Alessia Aiello F scientifico LLALSS00E64C351S MATTINA

Chiara Battaglia A classico BTTCHR99P58C351k

elena castro A scientifico CSTLNE00A48C351H

MirianaCesareo B classico CSRMRN99M67C351T

Giulia Clemente A classico CLMGLI98D46C351R

Matteo Conti E scientifico CNTMTT99E10C351C

Elena Di Bella B classico DBLLNE99M67C351C mattina

MichelaDuca DS scientifico DCUMHL00A52C351N

Alessio Fisichella C scientifico FSCLSS00A25C351E

Carla Gravina E scientifico GRVCRL99H43C351F pomeriggio

Angela GiuliaMonetti A scientifico MNTNLG99S69C351V

GrazianaMunzone B classico MNZGZN99D48C351O

FabiolaPalumbo D scientifico PLMFBL99R71C351D MATTINA

Noemi Pappalardo D scientifico PPPNMR99P56C351G

MartinaSanguedolce A classico SNGMTN99M56C351FPOMERIGGIO

Laura Scalia A classico SCLLRA00L41C351I MATTINA

FedericaScuderi A s scientifico SCDFRC99P49C351E MATTINA

Ylenia Spanò A classico SPNLNI99H47C351M

Irene Trombetta C scientifico TRMRNI99P49C351K

Marco Venticinque F scientifico VNTMRC99E20C351L

20



MERCOLEDI 14 FEBBRAIO SCIENZE UMANISTICHE tot. 22

NO
ME

COGNO
ME

CLAS
SE

INDIRIZZ
O C.F.

Gloria Barbagallo A scientifico BRBGLR99H60C351I

Chiara Battaglia A classico BTTCHR99P58C351k

MartinaCarbonaro B classico CRBMTN99T49C351O

Brunella Catania A scientifico CTNBNL99P42C351C

FedericaCiccia A scientifico CCCFRC99P69C351X

SebastianoConsagra B classico CNSSST99P10C351Y

Elena Di Bella B classico DBLLNE99M67C351C pomeriggio

GiuseppeDi Grazia A classico DGRGPP99B28C351G

Carla Gravina E scientifico GRVCRL99H43C351F mattina

Andrea Leotta G scientifico LTTNDR99C02C351Y

Antonio Francesco Longo A classico LNGNNF99T10B428R

Carla Lucifora A classico CNNVTR99D13C351T

Antonio FrancescoMazzaglia B classico MZZNNF99D13C351H

AlessandraMolino E scientifico MLNLSN99P55C351U

Michele Musio B scientifico MSUMHL99B20C351J 

adrianopapotto e scientifico PPTDRN00B17C351L

Ilenia FrancescaPappalardo A classico PPPLFR99L47C351B MATTINA

ADRIANAPOMPEJANOC classico PMPDRN00L60C351Q

Cristina Rapisarda A scientifico RPSCST99L45C351D

MartinaSanguedolce A classico SNGMTN99M56C351FMATTINA

Laura Scalia A classico SCLLRA00L41C351I

FedericaScuderi A s scientifico SCDFRC99P49C351E POMERIGGIO

22
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MERCOLEDI 14 FEBBRAIO GIURISPRUDENZA tot. 
23

TURNO

NO
ME

COGNO
ME

CLAS
SE

INDIRIZZ
O C.F.

Claudia Arcidiacono D scientifico RCDCLD00C44C351H

ClaudiaBarbagallo B classico brbcld99r68c351z

Federica Borzì E scientifico BRZFRC00A58C351R

Giulia Caruso F scientifico CRSGLI99E43C351M

elena castro A scientifico CSTLNE00A48C351H

Valeria Ciatto G scientifico CTTVLR00D59C351Y

Giulia Clemente A classico CLMGLI98D46C351R MATTINA

Marco Consoli A scientifico CNSMRC99R29C351X

Matilde Di Bella A classico DBLMLD00C56C351T

FrancescoFilia Acl classico FLIFNC99L24C351Z

FedericoFurnari A classico FRNFRC99E04C351X

Giordana Gallina C classico GLLGDN99R65C351X

Maria Fernanda Lopez Gomez A scientifico LPZMFR98P66Z514D

Micaela LisaMasano G scientifico MSNMLL99S58C351H

Orazio Nicolosi G scientifico CLMGRL00B25A783D

JasmineNicotra A classico NCTJMN00B57C351J

Ilenia FrancescaPappalardo A classico PPPLFR99L47C351B

SalvatorePrivitera C scientifico PRVSVT99E14C351K

DamianoRusso G scientifico RSSDMN00A11C351L

LeandroSciuto E scientifico SCTLDR99M02C351A

Mattia Squadrito F scientifico SQDMTT99S14C351Q

AriannaSquillaci D scientifico SQLRNN99S60C351P

Nicolò Tomaselli B scientifico TMSNCL99LO8C351E

23
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GIOVEDI' 15 FEBBRAIO FISICA tot. 12

NOME COGNOME CLASSE INDIRIZZO C.F.

Matteo Bongiorno F scientifico BNGMTT99H11C351F

Denise Cacciola A scientifico CCCDNS99T51C351M

Vittorio Cannamela F scientifico CNNVTR99D13C351T

Salvatore AlexCordovana F scientifico CRDSVT99L09C351P

Dario de Pinto G scientifico DPNDRA99T27B563N

Fabio Di Paola B scientifico DPLFBA99R01C351F

Andrea Isaia E scientifico SIANDR00B21C351X

Antonio Francesco Longo A classico LNGNNF99T10B428R

Andrea Spampinato A scientifico SPMNDR99L06C351P

GianmarcoStrano A scientifico STRGMR00C11C351X

Damiano Trovato C scientifico TRVDMN99M99C351D

Giorgio Ventaloro D/S scientifico VNTGRG99H08C351H

12
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VENERDI’ 16 FEBBRAIO MATEMATICA  tot. 12

NOME COGNOME CLASSE INDIRIZZO C.F.

Francesca Campanella D scientifico CMPFNC00E63H501M

Giuseppe Di Grazia A classico DGRGPP99B28C351G

Andrea Isaia E scientifico SIANDR00B21C351X

Daniele Placanica E scientifico PLCDNL00C02C351A

Federico FrancescoPlacenti B scientifico PLCFRC00A31C351B

Cristina Priolo D scientifico PRLCST99L71C351I

VENERDI’ 16 FEBBRAIO INFORMATICA

Salvatore AlexCordovana F scientifico CRDSVT99L09C351P

Maria Fernanda Lopez Gomez A scientifico LPZMFR98P66Z514D

GiampieroMarletta B scientifico
MRLGPR99L19C351F

Lucio AlbertoMugavero G scientifico MGVLLB00C15C351G

Orazio Nicolosi G scientifico
NCLRZO00A04C35MT

Riccardo Torra B scientifico
TRRRCR99S19C351A
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LUNEDI’ 19 FEBBRAIO ECONOMIA  tot. 41

NOME COGNOME CLASSE INDIRIZZO C.F.

Dario GiuseppeAnzalone A/s scientifico NZLDGS99R21C351J

Claudia Arcidiacono D scientifico RCDCLD00C44C351H

Leonardo Artale D scientifico RTLLRD99L29G856Z

Giuseppe Basile Gs scientifico BSLGPP99S24C351J

Giuseppe Battiato G scientifico BTTGPP00E29C351A

Giorgio Bleta A scientifico BLTGRG99B25C351A

EmanueleBoscarino A scientifico BSCMNL99P25C351Y

Francesco Ciancio E scientifico CNCFNC00B23C351W

Aaron Ciccarello D scientifico CCCRDJ00E06C351G

Marco Consoli A scientifico CNSMRC99R29C351X

Claudio Costanzo D scientifico CSTCLD98P26C351F

AlessandroD'Amico G scientifico DMCLSN00B07C351O

Roberto Di Mauro D scientifico DMRRRT99D24C351D

Enrica Distefano A scientifico DSTNRC99E52B428M

Michela Duca DS scientifico DCUMHL00A52C351N

Simone Filetti G scientifico fltsmn99m14c351d

FrancescoFilia Acl classico FLIFNC99L24C351Z

Alessio Fisichella C scientifico FSCLSS00A25C351E

Federico Furnari A classico FRNFRC99E04C351X

Vittoria Galasso E scientifico GLSVTR00P54C351S

Caterina Germanò C scientifico GRMCRN00C41C351T

Diego La Rosa A scientifico LRSDGI00A21C351Z

Sofia La Verde E scientifico LVRSFO99P42C351E

Sergio Lamonica E scientifico LMNSRG00D29C351J

Vincenzo AndreaMarletta Es scientifico MRLVCN99B17I754J

FrancescoMeli A scientifico MLEFNC00H21C351V

Federico Mertoli A scientifico MRTFRC99E11C351O

AlessandroMessina A scientifico MSSLSN99D19C351B

Lucio Musumarra F scientifico MSMLCU99L05C351V

Davide Nicotra E scientifico NCTDVD99D30C351D

Jasmine Nicotra A classico NCTJMN00B57C351J
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adriano papotto e scientifico PPTDRN00B17C351L

Fabio Petitto B scientifico PTTFBA00B11F158U

Alberto Pioppo E scientifico PPPLRT99T07C351E

Salvatore Privitera C scientifico PRVSVT99E14C351K

Maciej RobertPutzu B scientifico PTZMJR99E05Z127J

Salvatore Alessio Russo D scientifico RSSSVT99M03C351Y

Gabriele Scalia C scientifico SCLGRL00B11C351H

Luca Schinocca C scientifico SCHLCU00A12C351L

Arianna Squillaci D scientifico SQLRNN99S60C351P

Nicolò Tomaselli B scientifico TMSNCL99LO8C351E

41
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LUNEDI’ 19 FEBBRAIO SCIENZE POLITICHE  tot. 19

NOME COGNOME CLASSE INDIRIZZO C.F.

Alessia Aiello F scientifico LLALSS00E64C351S

Vittorio Cannamela F scientifico CNNVTR99D13C351T

Francesco Ciancio E scientifico CNCFNC00B23C351W

Vittoria Galasso E scientifico GLSVTR00P54C351S

Giordana Gallina C classico GLLGDN99R65C351X

Antonio FrancescoMazzaglia B classico MZZNNF99D13C351H

AlessandraMolino E scientifico MLNLSN99P55C351U

Lucio Musumarra F scientifico MSMLCU99L05C351V

Mattia Nicolosi G scientifico NCLMTT99T20C351C

Maciej RobertPutzu B scientifico PTZMJR99E05Z127J

Cristina Rapisarda A scientifico RPSCST99L45C351D

Mario Sambataro E scientifico SMBMGB00A22C351X

Martina Sanguedolce A classico SNGMTN99M56C351F

Gabriele Scalia C scientifico SCLGRL00B11C351H

Leandro Sciuto E scientifico SCTLDR99M02C351A

Rachele Sempreviva F scientifico SMPRHL99E60C351C

Ylenia Spanò A classico SPNLNI99H47C351M

Mattia Squadrito F scientifico SQDMTT99S14C351Q

Giuliano Zuccarello E scientifico ZCCGLN99S16C351V

19
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MERCOLEDI’ 21 FEBBRAIO AGRARIA   tot. 4

NOME COGNOME CLASSE INDIRIZZO C.F.

Ettore Cardella B classico CRDTTR99R03C351I

Matteo Conti E scientifico CNTMTT99E10C351C

Claudia Costa B classico CSTCLD99D68E506K

Marco Lagona E scientifico LGNMRC99E21D423K

4
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MERCOLEDI’ 21 FEBBRAIO SCIENZE BIOLOGICHE GEOLOGICHE  tot.
28

NOME COGNOME CLASSE INDIRIZZO C.F.

SebastianoAiello Gs scientifico LLASST99M31C351A

Agnese Blando F scientifico BLNGNS00A44C351A

Chiara Bonvegna Bs scientifico BNVCHR99M58C351P

Gaia Borzì E scientifico BRZGAI99T45C351A

MariafrancescaCoppola B scientifico CPPMFR00C66C351C

Alessia Di Grazia C scientifico DGRLSS99L52C351Q

Elisa Florio G scientifico FLRLSE99M70C351Z

Giuseppe Gemmellaro B scientifico GMMGPP99L02C351S

Marco Lagona E scientifico LGNMRC99E21D423K

Miriam Lancia D scientifico MRMLNC00C55C3510

Sofia La Verde E scientifico LVRSFO99P42C351E

Denise Leone B scientifico LNEDNS00E53C351Z

Emanuela Licciardello G scientifico LCCMNL00A49C351R

Tamara GiovannaLombardo C classico LMBTRG99E71C351F

Maria RebecaLopez Gomez G scientifico LPZMRB98P66Z514I

Serena Mammino F scientifico MMMSRN00B57C351U

Micaela LisaMasano G scientifico MSNMLL99S58C351H

Irene Mazzara E scientifico MZZRNI00B63C351J

Barbara Naselli CS scientifico NSLBBR00A53C351K

Orazio Nicolosi G scientifico CLMGRL00B25A783D

Giulia Reitano C scientifico RTNGLI99T46C351M

Damiano Russo G scientifico RSSDMN00A11C351L

Salvatore Scirè Calabrisotto F scientifico SCRSVT99T20C351A

Alessia Smiroldo B classico SMRLSS99H64C351T

Ludovica Torrisi C classico TRRLVC99E71C3515

Calcedonia Simona Ursino C scientifico RSNCCD99C52C351L

Marco Venticinque F scientifico VNTMRC99E20C351L

Giuliano Zuccarello E scientifico ZCCGLN99S16C351V

28
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MERCOLEDI’ 21 FEBBRAIO CHIMICA  tot. 9

NOME COGNOME CLASSE INDIRIZZO C.F.

Eugenio D'Arrigo F scientifico DRRGNE99M20I202B

Marco Lagona E scientifico LGNMRC99E21D423K

Ylenia Laudani D scientifico LDNYLN99C61C351T

Denise Motta B scientifico MTTDSG00B43C351U 

Alisia Navarria B scientifico NVRLSA99H70C351L

Gabriella Nicosia D scientifico NCSGRL99C57C351A

Eleonora Pulvirenti C scientifico PLVLNR99S68C351X

Damiano Trovato C scientifico TRVDMN99M99C351D

Giorgio Ventaloro D/S scientifico VNTGRG99H08C351H

9
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MERCOLEDI’ 21 FEBBRAIO SCIENZE DEL FARMACO  tot. 26

NOME COGNOME CLASSE INDIRIZZO C.F.

Carmela ClarissaAnastasi F scientifico NSTCML99T41C351P

Ezio Barbagallo D scientifico BRBZEI99l11c351e

Giulia Consoli A scientifico CNSGLI99HC351Z

Claudia Costa B classico CSTCLD99D68E506K

Eugenio D'Arrigo F scientifico DRRGNE99M20I202B

Ilenia De Luca Cs scientifico DLCLNI99E60C351S

Giuliana Garozzo C scientifico GRZGLN99L67C351T

Erika Giardina F scientifico grdrrs98r53c351p

Laura Giuffrida D scientifico GFFLRA99S44C351R

Sara Monica Giuffrida A scientifico GFFSMN99E53C351R

Miriam Lancia D scientifico MRMLNC00C55C3510

Andrea Leotta G scientifico LTTNDR99C02C351Y

Carla Lucifora A classico CNNVTR99D13C351T

Vanessa Mangano A scientifico MNGVSS99E44C351H

Vincenzo AndreaMarletta Es scientifico MRLVCN99B17I754J

Irene Mazzara E scientifico MZZRNI00B63C351J

Gabriella Nicosia D scientifico NCSGRL99C57C351A

Adriana Nicolosi A scientifico NCLDRN99E48C351W

AnnachiaraNizzari E scientifico NZZNCH00S42G273K

Noemi Pappalardo D scientifico PPPNMR99P56C351G

Greta Petralia E scientifico PTRGRT00A41C351F

Susanna Quartarone A scientifico QRTSNN99M66C351P

Lidia Romeo A classico RMOLDI99M65C351l

Michela Trapanotto A classico TRPMHL99H56C351Z

Federica Zammataro A scientifico ZMMFRC99S65C351N

Riccardo Zanghí D scientifico ZNGRCR99T24C342H

26
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MARTEDI’ 6 MARZO MEDICINA  tot.30

NOME COGNOME CLASSE INDIRIZZO C.F.

SebastianoAiello Gs scientifico LLASST99M31C351A

FrancescoAmantia C scientifico MNTFNC99R07C351L

Claudia Barbagallo B classico brbcld99r68c351z

Matteo Bongiorno F scientifico BNGMTT99H11C351F

Roberta Costa B classico CSTRRT99L60C351G

Enrica Distefano A scientifico DSTNRC99E52B428M

Angelo William RaffaeleFazzolari B scientifico FZZNLW99M16C351W

Elisa Florio G scientifico FLRLSE99M70C351Z

Jenny Grazioso D scientifico GRZJNY99R58C351C

Claudia Litrico F scientifico LTRCLD00A67C351B

Tamara GiovannaLombardo C classico LMBTRG99E71C351F

Giovanni Marchese B scientifico MRCGNN99P28C351R

FrancescaNicolosi F scientifico NCLFNC99R66C351W

Fabio Petitto B scientifico PTTFBA00B11F158U

Greta Petralia E scientifico PTRGRT00A41C351F

gaia profeta B classico PRFGAI00D55C351K

Maciej Robert Putzu B scientifico PTZMJR99E05Z127J

Gianvito Rapisarda A classico RPSGVT99T25C351N

Lidia Romeo A classico RMOLDI99M65C351l

Maria Sambataro Fs scientifico SMBMRA99B41C351O

Salvatore Scirè Calabrisotto F scientifico SCRSVT99T20C351A

Asya Sicali C classico SCLSJA00C44C351M

Alessia Smiroldo B classico SMRLSS99H64C351T

Simone Tignino F scientifico TGNSNM99H14C351F

Ludovica Torrisi C classico TRRLVC99E71C3515

Michela Trapanotto A classico TRPMHL99H56C351Z

Irene Trombetta C scientifico TRMRNI99P49C351K

Calcedonia Simona Ursino C scientifico RSNCCD99C52C351L

Giacomo Villa B scientifico VLLGCM99S25C351P

Riccardo Zanghí D scientifico ZNGRCR99T24C342H

30
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MARTEDI’ 6 MARZO ODONTOIATRIA  tot.4

NOME COGNOME CLASSE INDIRIZZO C.F.

Federica Borzì E scientifico BRZFRC00A58C351R

Ilenia De Luca Cs scientifico DLCLNI99E60C351S

Giulia Caruso F scientifico CRSGLI99E43C351M

MariafrancescaCoppola B scientifico CPPMFR00C66C351C

4
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GIOVEDI’ 8 MARZO SCIENZE MOTORIE tot. 5

NOME COGNOME CLASSE INDIRIZZO C.F.

Caterina Germanò C scientifico GRMCRN00C41C351T

Mattia Nicolosi G scientifico NCLMTT99T20C351C

ADRIANAPOMPEJANO C classico PMPDRN00L60C351Q

Rachele Sempreviva F scientifico SMPRHL99E60C351C

Samuele Strano C scientifico STRSML99P24C351O

5
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GIOVEDI’ 8 MARZO PROFESSIONI SANITARIE tot. 45

NOME COGNOME CLASSE INDIRIZZO C.F.

Carmela ClarissaAnastasi F scientifico NSTCML99T41C351P

Giuseppe Battiato scientifico BTTGPP00E29C351A

Giorgia Benivegna E scientifico BNVGRG99P58D423R

Valeria Bisicchia C scientifico BSCVLR99B48C351C

Chiara Bonvegna Bs scientifico BNVCHR99M58C351P

Gaia Borzì E scientifico BRZGAI99T45C351A

Ettore Cardella B classico CRDTTR99R03C351I

Aaron Ciccarello D scientifico CCCRDJ00E06C351G

Giulia Consoli A scientifico CNSGLI99HC351Z

Roberta Costa B classico CSTRRT99L60C351G

AlessandroD'Amico G scientifico DMCLSN00B07C351O

Luca D'Urso A scientifico DRSLCU99H17C351V

Alessia Di Grazia C scientifico DGRLSS99L52C351Q

Roberto Di Mauro D scientifico DMRRRT99D24C351D

Andrea Di Paola B scientifico DPLNDR99R01C351L

Simone Filetti G scientifico fltsmn99m14c351d

Giuliana Garozzo C scientifico GRZGLN99L67C351T

Erika Giardina F scientifico grdrrs98r53c351p

Laura Giuffrida D scientifico GFFLRA99S44C351R

Sara Monica Giuffrida A scientifico GFFSMN99E53C351R

Jenny Grazioso D scientifico GRZJNY99R58C351C

Annalisa Gricone G scientifico GRCNLS99M46C351X

Denise Leone B scientifico LNEDNS00E53C351Z

Emanuela Licciardello G scientifico LCCMNL00A49C351R

Serena Mammino F scientifico MMMSRN00B57C351U

Vanessa Mangano A scientifico MNGVSS99E44C351H

Giovanni Marchese B scientifico MRCGNN99P28C351R

Federico Mertoli A scientifico MRTFRC99E11C351O

Angela GiuliaMonetti A scientifico MNTNLG99S69C351V

Denise Motta B scientifico MTTDSG00B43C351U 
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Graziana Munzone B classico MNZGZN99D48C351O

Barbara Naselli CS scientifico NSLBBR00A53C351K

FrancescaNicolosi F scientifico NCLFNC99R66C351W

Adriana Nicolosi A scientifico NCLDRN99E48C351W

Alberto Pioppo E scientifico PPPLRT99T07C351E

Federico FrancescoPlacenti B scientifico PLCFRC00A31C351B

gaia profeta B classico PRFGAI00D55C351K

Susanna Quartarone A scientifico QRTSNN99M66C351P

Gianvito Rapisarda A classico RPSGVT99T25C351N

Giulia Reitano C scientifico RTNGLI99T46C351M

FrancescoRusso D scientifico RSSFNC99H10C351Y

Salvatore Alessio Russo D scientifico RSSSVT99M03C351Y

Maria Sambataro Fs scientifico SMBMRA99B41C351O

Asya Sicali C classico SCLSJA00C44C351M

Federica Zammataro A scientifico ZMMFRC99S65C351N

45
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VENERDI' 16 MARZO LINGUE STRANIERE - RAGUSA

NOME COGNOME CLASSE INDIRIZZO C.F.

Gloria Barbagallo A scientifico BRBGLR99H60C351I

Martina Carbonaro B classico CRBMTN99T49C351O

Brunella Catania A scientifico CTNBNL99P42C351C

SebastianoConsagra B classico CNSSST99P10C351Y

4

LUNEDI' 19 MARZO ARCHITETTURA - SIRACUSA

NOME COGNOME CLASSE INDIRIZZO C.F.

Ezio Barbagallo D scientifico BRBZEI99l11c351e

Claudio Costanzo D scientifico CSTCLD98P26C351F

Matilde Di Bella A classico DBLMLD00C56C351T

3
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